
Vaikų festivalis

Foto autors Ventspils foto arhīvs

2 birželio dieną švęsime metų įspūdingiausią ir vaikų įdomiausią renginį – Vaikų šventę, kurios šiemet tema „Saugumas visų pirma“ apjungs džiaugsmą, pramogas ir žinias. Šventės ryte

daugiau nei kelis šimtus Ventspilio vaikų kartu su jų tėvais ir pedagogais bendru eityniu iš Didžiojo aikštės keliaus į pagrindinę renginio vietą – Vaikų miestelį, kuriame laukia įvairūs

staigmenos, mokomieji programos ir pramoginiai užsiėmimai visai šeimai.

10.00 val. Didžiojoje aikštėje prasidės pasiruošimas eituvėms, kurias grojantis Kariuomenės Žemaitijos apygardos orkestras. 10.30 val. šventės dalyviai kartu kelsis bendroje šventinėje

eitynėje į Vaikų miestelį. Eitynės metu nuo 10.20 val. iki 11.10 val. automobilių vairuotojams tenka tikėtis eismo apribojimų Didžiajame prospekte ir prijungtose gatvėse nuo Ganību gatvės iki

Vasarnīčių gatvės.

Po eitynių Vaikų miestelyje dalyvius pasitiks šou „Transformers: Bumblebee 2024“. Iki pietų laikas scenoje vyks vaikų kolektyvų koncertas. Po koncerto visi norintys šėlsmintis yra kviečiami

dalyvauti bendruose žaidimuose su Marshalu ir Chase‘u. Visą renginio laiką bus galima dalyvauti daugiau nei 20 skirtingų kūrybinių dirbtuvių ir užsiėmimų. „Greentrials“ mini BMX ir drift

kartingai sužavės kiekvieną, kuris vertina adrenalino dozę, „Nesibaigiančių pojūčių pasakos“ mergaitės kūrybiškai pramogins mažiausius lankytojus, o „Steampunk“ demonstruos tikrus

metalo ginklus ir pakvies į popieriaus ginklų gamybos dirbtuvę. Įvairūs Ventspilio savivaldybės institucijų organizuoti kūrybiniai punktai taip pat lauks dalyvavimo.

Smalsiems bus suteikta galimybė susitikti su įvairių valstybinių paslaugų atstovais, pvz., Valstybės ugniagesių gelbėjimo tarnyba, Žemės apsaugos pajėgos, jaunimo pajėgos ir muitinė.

Lankytojai taip pat galės susipažinti su mokinių verslo įmonėmis ir įsigyti jų gaminių. Aplankytoją pasitiks ir švaraus miško gynėjas Kiekis, primenantis apie draugišką aplinkai gyvenseną.

Popietėje 15 val. vaikų parke „Fantazija“ vyks šeimos teatro spektaklis „Kaip tapti superherojumi?“, kurį siūlo režisierius Armandas Ekštetas „Teatras ir AŠ“.

Ventspilyje vyks ir daugelis kitų renginių vaikų šventėje, ir kiekvienas kviečiamas prisijungti.

Sun, 02.06.2024

00:00-00:00

Lielais laukums, Bērnu pilsētiņa, bērnu parks "Fantāzija"

Bērnu pilsētiņa, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3894952,21.5493039

